Департамент образования и молодежной политики Нефтеюганского района

Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное

образовательное бюджетное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад «Улыбка»
(НРМДОБУ «ЦРР – д/с «Улыбка»)

ПРИКАЗ

25 ноября 2021 года № 577- 0

с.п. Салым

Об итогах проведения смотра на лучший центр по

познавательно-исследовательской деятельности

Во исполнения приказа ДОУ от 12.11.2021 г. № 550-0 «О проведении смотра на

лучший центр по познавательно-исследовательской деятельности», на основании

сводного протокола об итогах смотра от 24.11.2021 г (приложение 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинговый список по итогам проведения смотра на лучший

центр по познавательно-исследовательской деятельности от 26.11.2021 г. (приложение).

2. Наградить дипломами победителей (1,2,3 места) смотра на лучший центр

по познавательно-исследовательской деятельности:

 Усольцевой О.П., Банщиковой Е.В., подготовительная группа-I место (166);

 Рязанцева Т.П., Скала А.В.- подготовительная группа «А» - II место (163);

 Ошхарели О.Н.  Шорникова Н.Е., младшая группа -III место (161);

 Петрова И.Л. Сидорова Е.Н. старшая группа III место (161).

3. Объявить благодарность членам комиссии за квалифицированную работу в

составе жюри смотра на лучший центр по познавательно-исследовательской

деятельности:

 Усольцевой О.А. - заведующий ДОУ, председатель комиссии;

 Шалаевой М.В. - заместитель заведующего, заместитель председателя;

 Шумейко А.А.- старший воспитатель, секретарь комиссии;

 Парахиной Г.А. - председатель ПК, воспитатель, член комиссии;

 Табатадзе Т.А., учитель – логопед;

 Гришина М.Е., представитель родительской общественности

4. Приказ ДОУ от 12.11.2021 г. № 550-0 «О проведении смотра на лучший

центр по познавательно-исследовательской деятельности» снять с контроля как

исполненный.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего

Шалаеву М.В.

                                           Заведующий НРМДОБУ

                «ЦРР-д/с  «Улыбка» ___________  О.А. Усольцева

Приложение № 1 к приказу

                                                                                                                                                                                                                НРМДОБУ «ЦРР-д/с «Улыбка»

Сводный протокол о итогах смотра на лучший центр по

познавательно-исследовательской деятельности от 24.11.2021 г

№ п/п
Гр.

Пом.
Группы

Ф.И.О.

педагогов
1 ЧЛЕН 2 ЧЛЕН 3 ЧЛЕН 4 ЧЛЕН 5 ЧЛЕН 6 ЧЛЕН

Итого

1.  № 1 ГРВ
Дасаева Р.К.

19 21 13 11 17 18
99

Бердникова Е.Н.

2.  № 5 ГРВ «А»
Чиркова Е.Н.

19 22 17 17 27 26
128

Копейкина М.Н.

3.  № 4 Младшая
Ошхарели О.Н.

27 24 26 26 28 30
161

Шорникова Н.Е.

4.  № 6
Младшая

«А»

Завизен И.А.
16 19 22 17 17 24

115

Райлян А.С.

5.  № 2 Средняя
Мокроуса Л.М.

22 23 22 20 25 28
140

Богданова Т.В.

6.  № 3
Средняя

«А»

Русских О.Г.
29 22 21 18 24 23

137

Алешина Е.П.

7.  № 8 Старшая
Петрова И.Л.

26 26 25 26 28 30
161

Сидорова Е.Н.

8.  № 10
Старшая

«А»

Ефимова О.М.
14 20 13 15 13 21

96

Позолотина О.А.

9.  № 7
Старшая

«Б»

Игнатова В.Г.
17 19 13 15 18 15

97

Арсланова Ф.К.

10.  № 9
Подготовит

ельная

Усольцева О.П.
28 24 29 27 28 30

166

Банщикова Е.В.

11.  № 11
Подготовит

ельная «А»

Рязанцева Т.П
28 26 25 28 28 28

163

Скала А.В.

12.  № 12
Подготовит

ельная «Б»

Бояркина Л.К.

Процун О.В.
13 10 13 13 10 16

75

   от 25.11.2021 № 577-0